dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJllouMBLLUEee
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
2283 OOC)"HfBaBMCMMaH
OLleHKa
2286 OOC)"Hf3aBMCMMaH
OLleHKa
2287 OOC)"H?3aBMCMMaﬂ
oLleHKa
2288 OOC)"H?3aBMCMMaﬂ
OoLleHKa
000 "HeszaBucmnmas
2289 .
OLIEHKa
000 "He3aBucmmas
2290 .
OLIeHKa
00O "He3aBucmmas
2291 .
OLIeHKa
2292 OOC)"Hf3aBMCMMaﬂ
OLleHKa
2293 OOC)"Hf3aBMCMMaH
OoLleHKa
2294 000 "He3aBucmmas

oueHka"

CBepeHun

XanblkKuH Butanuin AnekcaHaposuy

004602

17.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.04.2015

02.04.2015

01.04.2015

03.04.2015

06.04.2015

02.04.2015

03.04.2015

06.04.2015

10.04.2015

08.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MecAYHada apeHOHaa njaTa

KBapTupa

KBapTupa

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

KBapTupa

MecAYHadA apeHaHadaA njaaTa

3KCKaBaTop

MecCcAYHasa apeHOHaa njaTa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



2295

1240/59

2298

2299

2300

2301

2302

1782/5

2304/1

2304/2

2304/3

2305

2306

2307

2308

2309

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

13.04.2015

10.04.2015

15.04.2015

17.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

24.04.2015

14.05.2015

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

07.05.2015

07.05.2015

26.05.2015

12.05.2015

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

KBapTuUpa

aKkLunm

KBapTupa

MecAYHadA apeHaHadaA njaaTa

MecAYHada apeHOHaa njaTa

MecCcAYHada apeHOHaa njaTa

MMYyLLEeCTBO B KoJi1-Be 11 nos.

aKkLmnm

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MecCAYHada apeHOHaa njaTa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2310

2311

1240/60

1240/61

2312/1

2312/2

2315

2316

2317

2318

2320

2321

2322

2323

2324

2325

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

14.05.2015

14.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

25.05.2015

22.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

02.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

03.06.2015

XKWUJI0 O0M C 3€MEeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

Oa4HbIl [OMUK C 3eMefibHbIM

Y4aCTKOM

rapax

KBapTupa

XKWUJI0 O0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

aBTObYC

aBTomMobuIb

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

MecsAYHad apeHOHaa njaTa

TepMnHanbl

3eMeJIbHbIN y4acCToK

>XKU0MN O0M C 3€MeJIbHbIM
y4acCTKOM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2326

2327

2328

2329

2330

2331

2333

2334

2335

2337

2338

2339

2340

2342

2343

2344

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

05.06.2015

16.06.2015

05.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

17.06.2015

16.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

30.06.2015

24.06.2015

23.06.2015

25.06.2015

3eMefibHbIN y4acCToK

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

KBapTUpa

MecCAYHad apeHOHaa njaTta

MecAYHadA apeHaHadaA njaaTa

XKWUOW AI0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

aKLumm

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

KBapTUpa

MecCAYHad apeHOHada njaTta

MecAYHadA apeHaHadaA njiaTa

obopynoBaHue B Kon. 8ef

KBapTupa

KBapTupa

MecCAYHad apeHOHaa njaTa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2345

2346

2347

2348

2349

2353

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

25.06.2015

29.06.2015

25.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

26.06.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBToMOb6UIb

KBapTupa

[ona B NapKoBkKe

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



