Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Хадыкин Виталий Александрович 004602 17.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2283	ООО "Независимая оценка"	10.04.2015	месячная арендная плата	Рыночная
						2286	ООО "Независимая оценка"	02.04.2015	квартира	Рыночная
2287	ООО "Независимая оценка"	01.04.2015	квартира	Рыночная						
2288	ООО "Независимая оценка"	03.04.2015	месячная арендная плата	Рыночная						
2289	ООО "Независимая оценка"	06.04.2015	месячная арендная плата	Рыночная						
2290	ООО "Независимая оценка"	02.04.2015	квартира	Рыночная						
2291	ООО "Независимая оценка"	03.04.2015	месячная арендная плата	Рыночная						
2292	ООО "Независимая оценка"	06.04.2015	экскаватор	Рыночная						
2293	ООО "Независимая оценка"	10.04.2015	месячная арендная плата	Рыночная						
2294	ООО "Независимая оценка"	08.04.2015	квартира	Рыночная						

2295	ООО "Независимая оценка"	13.04.2015	месячная арендная плата	Рыночная
1240/59	ООО "Независимая оценка"	10.04.2015	квартира	Рыночная
2298	ООО "Независимая оценка"	15.04.2015	акции	Рыночная
2299	ООО "Независимая оценка"	17.04.2015	квартира	Рыночная
2300	ООО "Независимая оценка"	22.04.2015	месячная арендная плата	Рыночная
2301	ООО "Независимая оценка"	22.04.2015	месячная арендная плата	Рыночная
2302	ООО "Независимая оценка"	24.04.2015	месячная арендная плата	Рыночная
1782/5	ООО "Независимая оценка"	14.05.2015	имущество в кол-ве 11 поз.	Рыночная
2304/1	ООО "Независимая оценка"	28.04.2015	акции	Рыночная
2304/2	ООО "Независимая оценка"	28.04.2015	автомобиль	Рыночная
2304/3	ООО "Независимая оценка"	28.04.2015	квартира	Рыночная
2305	ООО "Независимая оценка"	28.04.2015	квартира	Рыночная
2306	ООО "Независимая оценка"	07.05.2015	квартира	Рыночная
2307	ООО "Независимая оценка"	07.05.2015	квартира	Рыночная
2308	ООО "Независимая оценка"	26.05.2015	месячная арендная плата	Рыночная
2309	ООО "Независимая оценка"	12.05.2015	квартира	Рыночная

2310	000 "Независимая оценка"	14.05.2015	жилой дом с земельным участком	Рыночная
2311	000 "Независимая оценка"	14.05.2015	квартира	Рыночная
1240/60	ООО "Независимая оценка"	12.05.2015	квартира	Рыночная
1240/61	ООО "Независимая оценка"	13.05.2015	квартира	Рыночная
2312/1	000 "Независимая оценка"	18.05.2015	дачный домик с земельным участком	Рыночная
2312/2	ООО "Независимая оценка"	18.05.2015	гараж	Рыночная
2315	000 "Независимая оценка"	20.05.2015	квартира	Рыночная
2316	ООО "Независимая оценка"	20.05.2015	жилой дом с земельным участком	Рыночная
2317	ООО "Независимая оценка"	25.05.2015	автобус	Рыночная
2318	ООО "Независимая оценка"	22.05.2015	автомобиль	Рыночная
2320	ООО "Независимая оценка"	27.05.2015	земельный участок	Рыночная
2321	ООО "Независимая оценка"	27.05.2015	квартира	Рыночная
2322	ООО "Независимая оценка"	02.06.2015	месячная арендная плата	Рыночная
2323	ООО "Независимая оценка"	01.06.2015	терминалы	Рыночная
2324	ООО "Независимая оценка"	01.06.2015	земельный участок	Рыночная
2325	ООО "Независимая оценка"	03.06.2015	жилой дом с земельным участком	Рыночная

2326	ООО "Независимая оценка"	05.06.2015	земельный участок	Рыночная
2327	ООО "Независимая оценка"	16.06.2015	месячная арендная плата	Рыночная
2328	ООО "Независимая оценка"	05.06.2015	квартира	Рыночная
2329	ООО "Независимая оценка"	10.06.2015	месячная арендная плата	Рыночная
2330	ООО "Независимая оценка"	11.06.2015	месячная арендная плата	Рыночная
2331	ООО "Независимая оценка"	11.06.2015	жилой дом с земельным участком	Рыночная
2333	ООО "Независимая оценка"	17.06.2015	квартира	Рыночная
2334	ООО "Независимая оценка"	16.06.2015	акции	Рыночная
2335	ООО "Независимая оценка"	18.06.2015	месячная арендная плата	Рыночная
2337	ООО "Независимая оценка"	19.06.2015	квартира	Рыночная
2338	ООО "Независимая оценка"	23.06.2015	месячная арендная плата	Рыночная
2339	ООО "Независимая оценка"	23.06.2015	месячная арендная плата	Рыночная
2340	ООО "Независимая оценка"	30.06.2015	оборудование в кол. 8ед	Рыночная
2342	ООО "Независимая оценка"	24.06.2015	квартира	Рыночная
2343	ООО "Независимая оценка"	23.06.2015	квартира	Рыночная
2344	ООО "Независимая оценка"	25.06.2015	месячная арендная плата	Рыночная

2345	ООО "Независимая оценка"	25.06.2015	квартира	Рыночная
2346	ООО "Независимая оценка"	29.06.2015	квартира	Рыночная
2347	ООО "Независимая оценка"	25.06.2015	квартира	Рыночная
2348	ООО "Независимая оценка"	29.06.2015	автомобиль	Рыночная
2349	ООО "Независимая оценка"	30.06.2015	квартира	Рыночная
2353	ООО "Независимая оценка"	26.06.2015	доля в парковке	Рыночная